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Przedmiotem wzoru przemysłowego jest 
Pomorska Karta Turystyczna i  Karta Turystycatfia 

Trójmiasta. N r Rp. 
Klasa ..^.S.T.jOS. 

Pomorska Kart a Turystyczn a m a forma t kart y kredytowe j i 
jest przeznaczon a dl a turystó w odwiedzającyc h województw o 
pomorskie. 

Karta uprawni a d o promoq i i  zniżek podcza s odwiedzani a 
miejsc, proponującyc h ofert ę dl a turystó w (baz a noclegowa , 
gastronomia, atrakcje turystyczne, itp. ) D o Karty dołączony jest * 
folder informacyjn y z  opise m atrakcj i turystycznych , ora z 
zniżek oferowanyc h posiadaczo m kart y w  wybranych miejscac h 
na Pomorzu. Kart a jest ważna prze z 1 4 dni od daty wpisanej na 
odwrocie. Kart y będ ą rozprowadzan e prze z cał y ro k w 
najczęściej odwiedzanych prze z turystów miejscach . W  każdy m 
z tych punktów umieszczon o plaka t informujący o ofercie. 

Karta Turystyczn a Trójmiast a m a forma t kart y kredytowe j i 
jest przeznaczon a dla turystów odwiedzających Gdańsk, Sopo t i 
Gdynię. 

Karta uprawni a d o promocj i i  zniże k /o d 5 % d o 50% / 
podczas odwiedzania m.in . muzeów , galerii , restauracji , rejsó w 
po Gdańsku , Zatoc e Gdańskiej , portac h w  Gdańsk u i  w Gdyni , 
centrów rekreacji , ora z n a zakup y w  sklepac h sportowo -
turystycznych. 

Do Kart y dołączon y jes t folde r informacyjn y z  opise m 
atrakcji turystycznych , ora z zniże k oferowanyc h posiadaczo m 
karty w  wybranyc h miejscac h w  Trójmieście. Kart a jest ważn a 
przez 3  dn i o d dat y wpisane j n a odwrocie . Kart y będ ą 



rozprowadzane prze z cał y ro k w  najczęście j odwiedzanyc h 
przez turystó w miejscach . W  każdy m z  tyc h punktó w 
umieszczono plakat informujący o ofercie. 

Karta teg o typ u został a nagrodzon a w  199 7 rok u prze z ówczesneg o 
prezydenta Gdyn i -  Franciszk ę Cegielsk ą i  uznan a z a najlepsz y Produk t 
Turystyczny. 

PATRONAT HONOROWY NAD KARTĄ TURYSTYCZNĄ TRÓJMIASTA OBJĘLI: 
• WOJEWOD A POMORSKI 
• PREZYDEN T GDAŃSKA 
• PREZYDEN T GDYNI 
• POLSK A IZBA TURYSTYKI 

Celem wprowadzeni a kar t jes t promocj a Pomorz a wśró d 
turystów polskic h i  zagranicznych . Wprowadzeni e kar t jes t 
korzystne zarówn o dl a turystó w /zachęc ą ic h d o odwiedzani a 
m.in. ciekawszyc h obiektó w kulturalnych , korzystani a z 
obiektów sportowych , rekreacyjnych , rozrywkowyc h ora z 
wybranych lokal i gastronomicznyc h Trójmiasta/ , ja k i  dl a 
poszczególnych miast , gdy ż wpłyni e t o n a podniesieni e 
atrakcyjności Pomorz a n a międzynarodowy m rynk u 
turystycznym Mias t Bałtyckic h ora z jeg o konkurencyjnośc i w 
rejonie Morza Bałtyckiego . 



Przedmiot wzor u przedstawion o n a załączonyc h ilustracjach , 
gdzie Fig . 1  i  Fig . 2  przedstawiaj ą awer s i  rewer s Pomorskie j 
Karty Turystyczne j a  Fig . 3  i  Fig . 4  awer s i  rewer s Kart y 
Turystycznej Trójmiasta. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego ; 
Format kart : 86 m m x 54 m m 

Układ graficzny: 

Fig. 1 

Przedstawia awer s Pomorskiej Karty Turystycznej. Kart a 
utrzymana jest w tonacji kolorów niebiesko-seledynowyc h 
(zielonych). 
Po prawej stronie karty znajduje się zdjęcie z lotu ptaka 
półwyspu Helskiego. W prawej górnej części karty widnieje 
napis TOURIST CARD OF POMERANIA. 
Po lewe j stroni e kart y w  środkowe j częśc i znajduj e si ę her b 
Pomorza -  czarn y gry f n a żółty m tle . N a górz e istniej e log o 
strony przystanekpomorze.pl . 
Na samy m dol e n a całe j szerokośc i kart y znajduj e si ę napi s 
POMORSKA KARTA TURYSTYCZNA (czcionk a Mistral) . 

Fig. 2 

Przedstawia rewer s Pomorskie j Kart y Turystycznej . N a tl e 
przechodzącym o d kolor u niebieskieg o d o zieloneg o 
umieszczono wycine k map y średniowiecznej , obejmując y 
akwen Zatoki Gdańskiej z cyplem Helskim oraz Kępę Oksywską. 
Na mapie tej jest róża kompasowa oraz średniowieczne okręty . 
U dołu karty w białym prostokącie w górnej jego części widnieje 
napis czerwoną czcionką: ważna 1 4 dni od /valid 1 4 days/ . 
W dolny m lewy m rog u jest log o firm y "Omega " -  przedstawi a 
kulę ziemsk ą z  kontynentami : Europy , Afryk i i  częśc i Azji . O d 
kuli w prawą stronę widnieje napi s Omega. 
Po lewej stronie równolegle do krawędzi karty są napisy: 
www.przvstanekpomorze.pl ,  tel:/+48/0-608-324-002 . 
Po prawej stronie równolegl e do krawędzi kart y widnieje napis : 
Układ graficzny chroniony prawem autorskim . 

http://www.przvstanekpomorze.pl


Fig. 3 

Przedstawia awers Karty Turystycznej Trójmiasta. 
Na szarym tle jest zdjęcie żaglowca Dar Pomorza. 
Sfotografowany został od rufy przy kei w Gdyni. 
Przy górnej krawędzi karty widnieje napis: KARTA 
TURYSTYCZNA TRÓJMIASTA. 
Poniżej od lewej strony jest napis: TRI-CITY TOURIST CARD. 
W dolnej części od lewej strony jest napis: ważna/valid , poniże j 
widnieje napis : 3  dni/days. 
W dolnym lewym rogu jest log o firmy "Omega" - przedstawi a 
kulę ziemską z kontynentami: Europy , Afryki i  części Azji. Od 
kuli w prawą stronę widnieje napis Omega. 

Fig. 4 

Przedstawia rewer s Karty Turystycznej Trójmiasta. 
Umieszczono na nim wycinek mapy średniowiecznej obejmując y 
akwen Zatoki Gdańskiej z cyplem Helskim oraz Kępę Oksywską. 
Na mapie tej jest róża kompasowa oraz średniowieczne okręty . 
U dołu karty od jej lewe j strony jest biały prostokąt , w którym 
widnieje napis : ważna p o wpisaniu daty długopisem: Na d 
białym prostokątem jest napis czerwoną czcionką: 
ważna 3  dni od / vali d 3 days from / : 
Przy górnej krawędzi karty jest napis : Dystrybucja , tel: 0608 -
324-002, 0606-74-00-68 , /58/629-35-43 . 
Poniżej od lewej strony: Cena : po d tym napisem 1 6 PLN. 
Przy dolnej krawędzi karty jest napis: Układ graficzny kart y 
chroniony prawem autorskim. 



Fig.1 

Fig.2 

Fig.3 

Fig.4 


	PL11843S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


